
l]:Al{t j i l irl i i,{ í:I,"{*{:tl l Ci:'
OLOil'iOLJC

Fal<ultní n11rltocnice olontouc vypisuje l'l sotrlacíu s tr:;t. Š 31 zákorla 134l2O16 Sb', o zac]ávárrí
veřejnýctr zal<ázel< Veřejnou zal<ázkr: nralého rozsahu VZ-2024-000825 s t'rázvell:

sg:rava autornyčky

L. lnformace o zadavateli:
Fakultrrínenrocnice olomouc, se sícJletn Zdr'avotníkri 24817,]79 OO olomouc, lČo: 00098892
zastoupetrá: prof. MUDr. Romanetn l'lavlíkern, Ph.D', ředitelerrr FNoL
l<ontal<tní osoba: Blanka Staňková, teI. 588 44 3850, enrail: blanka.stan @f rrol.cz

z' Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace celkové rekonstrukce stávajícího objektu automyčky,
která se nachází mimo areál Fakultní nemocnice olomouc na ulici Hněvotínská vedle areálu
prodejny nábytku Žlutá hala na Tabulovém vrchu. Situačníplánek je součástíPřílohy č. 3.
Součástí rekonstrukce je dodávka kompletní bezkontaktní technologie mytí.

Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 -Specifikace a rozpočet.

Zadavatel požaduje zárul<u rnin. 36 nrěsícťr

Vybraný účastník musí po obdržení výsledku výběrového řízení před podpisem smlouvy o dílo
předložit kopii smlouvy o pojištění proti škodám způsobeným činnostízhotovitele ve výši min. 10
mil. Kč.

3. Místo a doba plnění
Místo: Situační plánek je součástí Přílohy č. 3 - Specifikace a rozpočet.
Termín zhotovení: do 28 dnů ode dne podpisu smlouvy

4. Prohlídka místa plnění
Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne 22'10.2024 v 10 hod.
Sraz účastníl<ů bude v části olomouce u autobusové zastávky,,Tabulový Vrch" V blízkosti prodejny
nábytku ,,Žlutá hala".
Z důvodu náročnosti plněnípředrrrětu zal<ázl<y zadavateldoporučuje účast na této prohlídce místa
plně n í'

5. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplněníkvalifikačních předpokladů doloženíníže uvederrého:

- osvědčenío odborné způsobilosti v elektrotechnice dle zákona 25o/2o2t Sb. a nařízení
vlády 194/2022Sb (min. v rozsahu uvedeném v 5 6) nebo osvědčením dle vyhlášky
5o/L978 Sb., min. v rozsahu uvedeném v $ 6 této vyhlášky

- oprávnění k činnosti od rtčR (technická inspekce České republiky): montáže, opravy,
revize a zkoušky elektrických zaiízení

6. Podání nabídek
Nabídl<a bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 29' 10. 2024 do 10 hodin.
Nabídka musí blýt podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.ego rd io n.czlna bid kaGO RD lO N/prof illfnol).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

;: |: a:'}.],]] i ] ] íli !j .) ]] i:],','

:.r: i;ii'ti:ar,: i.!i i'r

1 ...,,1'li,llrl ii :,'i

I a..1..; , .,arti-lr.t l-i.),1.a,:

r: !r.;a;rl,:t:ri:t.l

t:ri. a_l:.t ::i'.lir., l



ii\lílll'li''| l l.: l't'lii}i i\]l{l
{-'rLOi,,i0LlC

7. Hcldnotící křitéria
Hodnotícím l<ritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvořípří|ohu č.
1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

8. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění
předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci, uvedení do
provozul předání a veškeré náklady související.

9. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.

Účastník veřejné zakózky doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění o tutéž smlouvu
vrótí jako součóst nabídky zodavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

10. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně' Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

11. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
r' Doplněnou Přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny'
r' Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č' 2 této výzvy.
/ Rozpočet, který je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze údaje určené

k dop lnění. Je zakázáno měnit . položkv či stránkv rozpočtu - nÝ uýkaz musí mít
steinou strukturu iako slepÝ rozpočet (stránkv. popisv atp.). Neakceptování požadavků
Zadavatele V tomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě
kterého nebude nabídka dále hodnocena.

r' Technické/produktové listy dodávaného zařízení pro kontrolu splnění zadanýclr min. techn.
podmínek

/ Dokutnenty k prokázání kvalifikace dle odst. 5 této výzvy

L2. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázl<y skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván enrailem k uzavřenísmlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podrnínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podr-nínek zadávací



j,.{íl. t] i] l.1 i' N t_ňli {lC lj l C I:

ŮL0Il.40U{"

clokunlerrtace, l<terý lrude součaistíspisLr r'leřejne z_al<ázky' V příparJě, Žc dodovatel dalšív pořaciípo
Vybranélll clodavateIi nepřistctupí na uzavření stlllour.ly cJle přeclchozího oclstavce, rnr"rŽe být
r:s|ovetr další dodavatel v pořadí a tellto postup může být oi]akováll, a to až c1o cloby, kdy budou
osIoverli l< uzar.lřenísnrlout\'rlšichni doclavatelť:, kteří podali nabídl<Lr do veřeljné zakázky.

'/ Zadávací řízenÍ se neříclí ustanovetlínl zál<cltla č' 13412016 Sb. o zadávání veřejných zal<ázek v
platrtém znění, kromě ustanovetrí $ 6 zál<ona o zadávánÍvei'ejnýclr zaI<ázel<.

l' Cell<ovou nabídl<ovou Cenu nelze ozrračit jal<o přec1nrét obchodního tajentství. Celkovotl
nabídl<ovott trelze cenu považovat za obchodrií tajerrrství a nelze ji rreuveřejnit. Cell<ovou
nabídkovou cenu ttelze považovat za clrráněnou infornraci, a to především z dťrvodLt zachování
zásady tranSparentnosti zadávání vei'ejných zakázel< ve srnyslu 5 6 zákorla o zaclávání veřejných
zal<ázek, zejnrétla pal< trarrsparentnosti výběru dodavatele, jakož ipráva veřejnosti býti
inforrrrována o ceně, která bude lrrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastnÍk garantoval, že v případě výběrir jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejrré zakázky, nedojde k porušeníprávtlích předpisů a rozhodt-tutíupravujících
mezinárodttÍ salll(Ce, kterými jsou Česká repLlblil<a nelro Zadavatel vázárri. Sl<utečrrost, že
dodavatel rrespadá pod tyto sitLlace, prol<áže dodavatel předložením čestrrého prohlášertí, které je
součástí přílohy č. 1 - l(rycí list nabídkové ceny těchto zadávacíclt podmínel<.

't

lng. Tomáš Uvízl
Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1 * Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 * Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 - Specifil<ace + rozpočet
Příloha č.4 - lnfornrace k podání nabídek v elektronicl<é podobě

!.


